
fytf/l. Olo
'mM ZOI013

Změnový list č. 1 ze dne 24. 7. 2020

Název stavby: Výměna oplocení VŠFS Most, IV. etapa

Číslo smluvního vztahu: 39/2/2020

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky bodu 3. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle zadávací dokumentace plotový sloupek 60 x 60 x 1,5 mm.

Nové řešení:
Plotový sloupek 60 x 40 x 2 mm.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu omezených výrobních kapacit v průběhu pandemie koronaviru COVID-19 v ČR zhotovitel není schopný 
zajistit v termínu dokončení díla dostatečné množství plotových sloupků rozměru 60 x 60 x 1,5 mm. Výměna za 
sloupky 60 x 40 x 2,0 mm nemá vliv na únosnost plotu.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 131 878,50 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: -441,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 131 437,50 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

FOI013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MxnM Z Ol 013

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): ^-, „
Datum:

2 8 -07- 2020
Podpis- 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 2 8 -07' 2020 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 2 8 -07- 2020 Podpis: 

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): tel.: 417 638 958

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 2 8 -07- 2020 /

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 1 

Datum: 2 8 "07" 2020 V
Příloha změnového listu: \ýpočet

F_Ol_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



Příloha změnového listu č. 1 - výpočet
Název akce:

číslo pol. 
z nabídky 

VZ

číslo pol. položka jednotka jednotková
cena
(Kč)

původní
množství

nové
množství

rozdíl
v množství

změna
ceny
(Kč)

4 55342152 plotový sloupek+vzpěra pro svař panely 60x60x1,5, pozink ks 391,00 21,00 0,00 -21,00 -8 211,00
4 55342152 plotový sloupek+vzpěra pro svař panely 60x40x2, pozink ks 370,00 0,00 21,00 21,00 7 770,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Datum: ########

změna ceny bez DPH
DPH % 21

-441,00
-92,61

změna ceny s DPH -533,61
Zpracoval/a (jméno a příjemní): 
Podpis:

F_OI_037C platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 1


